
cedule

STÁVAJÍCÍ SR542/NK 
V PILÍŘI

iR542/MK,R232674

/STÁVÁJí/i DISTRIBUČNÍ TRAFOSTANICE 
NEJEECkA. ,500532

^ a.

/' asf.

PŘEKOP KOMUNIKACE

8 f >-;r

/ 13/y.
'RST
NEJDECKÁ

. 1 í IX1

POZNÁMKA: KATASTR + POLOHOPIS

NAPĚŤOVÁ SOUSTAVA NN 3PEN AC, 50Hz, 400/230 V/TN-C
OCHRANA PŘED ÚRAZEM EL. PROUDEM V DS NN - DLE PNE 33 0000-1/7
-ZÁKLADNÍ OCHRANA-ŽIVÝCH ČÁSTI : POLOHOU, PŘEPÁŽKAMI NEBO KRYTY, IZOLACÍ

- DLE ČL. 3.2.2.1, 3.2.2.3, 3.2.2.4
- OCHRANA PŘI PORUŠE - NEŽIVÝCH ČÁSTÍ : IZOLACI, AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE

-DLEČL. 3.3.2.1, 3.3.2.S
VNĚJŠÍ VLIVY STANOVUJE PNE 33 0000-2/5, TAB.Č.6 A Č.7 ___ o------------,
PROSTOR : VIZ. PROTOKOL O URČENÍ VNĚJŠÍCH VLIVŮ
OCHRANNÁ PÁSMA EL. ZAŘÍZENI - DLE ZÁK. 458/2000 SB (*), PLATNÁ OD 1.1.2001
- KABELU 1kV : 1M PO OBOU STRANÁCH KABELU
- SDĚLOVACÍ VEDENI PROVOZOVATELE DS : 1M PO OBOU STRANÁCH KABELU
-VENKOVNÍ VEDENÍ NN 1KV NENÍ V ZÁKONĚ DEFINOVÁNO
' PRO ZAftlZEWl VYBUDOVANÁ DO R.2DO0 PALTI VZDÁLENOSTI A PODMÍNKY OCHRANY DIE ZÁK. 222/100-1 

PRO ZAŘÍZENI VYBUDOVANÁ DO R.1094 PALTl VZDÁLENOSTI A PODMÍNKY OCHRANY DLE ZÁK. 7W1057

HRANICE PARCEL 

VNITŘNÍ KRESBA PARCEL 

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY 

OPLOCENI 

OPLOCENI

STROM/KEŘ

OHRANIČENI STAVENIŠTĚ
HRANICE DOTČENI SOUSEDNÍHO 
POZEMKU DO 2M

ROZHRANÍ KATASTRÁLNÍCH ÚZEMl

STAVAJICI site eg.d

NN:

0 '

SV:

VN:

VENKOVNÍ HOLÉ VEDENI NN 

IZOLOVANÉ VEDENI NN 

STARÉ, NEŽIVĚ

KAB. ROZVODY NN, PŘÍPOJKA NN 

HLAVNÍ DOMOVNÍ VEDENI 

PODPĚRNÝ BOD

PROJEKTOVANÉ SITE NN

-TTT,----------------------- KABEL NN VČ, OP 1 m

—_j=5H-==~ KABEL NN / V CHRÁNIČCE 

—SHBBBB—- KABEL NN / KOMUNIKACE 

—KABEL NN V BETONOVÉM ŽLABU

------------♦------------- KABELOVÁ SPOJKA

ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ 

PŘÍPOJKOVÁ SKŘÍŇ

Příloha č..... 1.............. k dokumentu

. . ,C. j................ze dne...........

Vcai

s

Z3

EZl

ROZPOJOVACÍ SKŘÍŇ

EL.MĚROVÁ SKŘÍŇ ODBĚRATELE ~j|í
ZEMNÍCÍ PASEK MIMO TR/

UZEMNĚNI

SU KABELU

©řeclav Sr
SDĚLOVACÍ vedení PODPĚRNÝ BOD / BETONC

VÝ, ŤÍSřrtSSŤFTj-G. Masary|/a 4^/3uB90 02

- VENKONl HOLÉ VEDENI VN
-§□ SVODIČ PŘEPĚTÍ

88 W /

IZOLOVANÉ VEDENI VN 

KABEL VN
STARTOVACÍ A ClLQVA JÁMA 
ROZMĚR DLE AKTUÁLNÍCH PODMlNEKi

iíL S.feO.

STAVAJICI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

ELING
Střelnice 2797/22a'i 628 00 Brno 
© VIČ:277^2810

VODOVOD

KANALIZACE 

PLYNOVOD STL, INNOGY

------------------^--------- CETIN, PODZEMNÍ

------------------------------- CETIN, NEZAMĚŘENÉ

CETIN, NADZEMNÍ

------------------------------- INTERNET4YOU
UPOZORNĚNÍ:
- INŽENÝRSKÉ SÍTĚ JSOU ZAKRESLENY ORIENTAČNĚ A BYLY ZlSKÁNY OD MAJITELŮ (SPRÁVCŮ) SlTl Z PRACOVIŠTĚ GIS
- VŠECHNY STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SlTĚ MUSl BÝT PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY VYTÝČENY, DLE USTANOVENI 4. VYHL. Č. 10/74 SB. O 
GEODETICKÝCH PRACÍCH VE VÝSTAVBĚ
- PŘI KŘÍŽENI a SOUBĚHU s ostanImi inženýrskými SÍTĚMI je NUTNO SE ŘÍDIT ČSN 73 BOOS PROSTOROVĚ USPOŘÁDÁNI SlTl
- SCHÉMATICKÉ ZNAČKY JSOU KVŮLI PŘEHLEDNOSTI ZVĚTŠENY, NEODPOVÍDAJÍ MĚŘÍTKU

SOUBĚHY KABELŮ NN 
DLE CSN 73 6005 [cm]

KŘÍŽENÍ KABELŮ NN
DLE CSN 73 6005 [cm]

VO, NN 5 VO, NN 5
VN 20 VN 20
SDĚL 30 10* SDĚL 30 10”
NTL 40 NTL 40 10*
STL 60 STL 100 10*
VODA 40 VODA 40 20*
KANALIZACE 50 KANALIZACE 30

' SITE V CHRANICCE

VYPRACOVAL ONDŘEJ MAZAL ZOD. PROJEKTANT ING. ZDENĚK VITULA ELNGCZ
projekčně { inženýrská společnost

ZAK. Č.: 2023-014ZHOTOVITEL PD ELING CZ s.r.o., STŘELNICE 2797/22a, 628 00 BRNO

KRAJ JIHOMORAVSKÝ OKRES BŘECLAV eg-dKATASTR. ÚZEMÍ LEDNICE NA MORAVĚ [679828]

MÍSTO STAVBY LEDNICE, NEJDECKÁ

STAVEBNÍK EG.D, a.s. LIDICKÁ 1873/36, 602 00 BRNO Č. STAVBY: 103 0079 526

NÁZEV STAVBY

LEDNICE, ROZŠ.NN, LIVING 2005,K1196/16
DATUM: 12/2023
FORMÁT: A3

STUPEŇ PD: DÚR

NÁZEV VÝKRESU KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES MĚŘÍTKO:

1:500

Č. VÝKRESU:

C3.


